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ARAGON GIRALDA, ALEXANDRA
ARNAEZ HERNANDEZ, MARIA SANDRA
BOLADO HERRERO, MARIA DEL CARMEN
BOLADO HERRERO, M2 BELEN

CAMPO GUIJARRO, ESTHER
CASTANEDA LORENZO, GUILLERMO
CASTANO ALONSO, MARTA
CASTELLANOS LLORENTE, ANA MARIA
CEREZO CORTES, MARIA DOLORES
DE FRUTOS SERNA, ANA

DE VEGA CUBERO, ANA

FERNANDEZ BARTOLOME, CRISTINA
GALINDO GONZALEZ, EMMA MARIA
GARCIA CHOYA, VANESA

GARCIA VILLA, BEATRIZ TERESA
GARCIA VILLANUEVA, IGNACIO
GIMENEZ ALLUEVA, M- ISABEL
GONZALEZ PARIENTE, JUAN
GONZALEZ SANCHEZ, ISABEL
IZQUIERDO ALONSO, SILVIA

JIMENO BERZOSA, LAURA

LOPEZ GARCIA, NATALIA

LOPEZ MERINO, LAURA

MANJARRES SANDONIS, ESPERANZA
MANSO CABALLERO, MERCEDES
MARCOS DE RUEDA, INMACULADA
MARTIN DELGADO, FRANCISCA
MARTIN GARCIA, HENAR

MARTIN MORALES, NEREA

MARTINEZ PALACIOS, MARIA MERCEDES
MIGUEL LOPEZ, NURIA

MONTERO TORREMOCHA, LUIS MIGUEL
MORCHON GIL, MUNIA ESTHER
MOROLLON BAZAN, MONICA

NINO VIDAL, JAVIER

OTERO ALVAREZ, OSCAR

PALOMO GARCIA, CRISTINA

N.I.F.

09328667M
09328870P
09317389C
09330809P
45570180G
71162261P
12335704E
12360409W
12230631J
71147967C
12367204N
71937501X
71936409E
71137873T
12335376Q
44162381N
177124617
12332641H
70882962K
09348620V
71146348B
71136270F
12391780R
09272185B
03440636C
71134223F
12324406V
09344834A
12338898L
16592243C
03464336F
07984468H
71928064A
12376229K
71130737V
09303324P
71153750F

Causa

No presentar titulacion,

Inscrito en varias areas,

No presenta dni, No presentar titulacion,
No presenta dni, No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,

Inscrito en varias areas, No presenta dni, No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

No presenta dni,

No firmar,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,
Titulacion invalida,

No presenta dni,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion, NO ELIGE AREA
Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,




|PARADINAS DE DIOS, ESTHER |07858741D | NO ELIGE AREA
|PEDRON GARCIA, M2 DEL CARMEN |[12380011P I Inscrito en varias areas, |
|PEREZ ALVAREZ, SONIA |[12330279W I No presenta dni,|
|REDONDO MARTINEZ, MERCEDES ||71114204K I Inscrito en varias areas, |
|RODRIGUEZ MOLERO, M- ANGELES |[11261712W | Fuera de plazo,|
|RUIZ DE LEON LAGE, ALBERTO ||12381132w | Inscrito en varias areas, |
|SAMANIEGO GARCIA, JAVIER ||12420165G [| No firmar, |
|SAN JOSE REDONDO, LAURA ||71147090v | Inscrito en varias areas, |
|SANTIAGO HERRERO, MIGUEL |[449106422 | Inscrito en varias areas, |
|SEBASTIAN FRIAS, ELISA |[70241266W | No firmar,|
|TEMINO CENICEROS, MARTA ||093201892 | No presenta dni,|
|TORNERO BLANCO, BLANCA IRIS |[12237445L | No presenta dni,|
|TRECENO DOMINGUEZ, MARIA JOSE |[12377304s I Inscrito en varias areas, |
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TURIENZO FARINAS, MARIA TERESA
UG GUEVARA, BERTHA

VALDES GARCIA, MERCEDES
VELASCO GONZALEZ, M2 DEL MAR
VENTEO FRANCO, M2 BELEN

N.I.F.

12744307F
X7490636L
12237366D
09294341H
76146508V

Causa

Inscrito en varias areas,
Nacionalidad invélida,
No presentar titulacion,
No presenta dni,

Fuera de plazo,




